FIX-Konsolanker
und Zubehör
FIX-Konsolanker
und Zubehör
04.2016-de
2
Produktion
HAZ Metal produziert die FIX-Konsolanker in Wert-

A2
A4
4,5 6,3
MA-38/17
MA-Q-38/17
MA-QE-3817
Bestellbeispiel: MAS-25/15-D-2500-sv
HAZ Maueranschlussschienen Typ MAS 25/15-D, Ausführung senzimirverzinkt, Länge 2,50 m
Die Profile 28/15 und 38/17 können als Ankerschiene, glatte Montageschiene oder Lochschiene geliefert werden.
Maueranschlussanker Typ HAZ- Länge
(mm)
Querschnitt passend für Mauer-
anschlussschiene
Werkstoff /
Ankerköpfe
MA-28/15-85 85
25 x 2
WMS-25/15-D
Profil-28/15
WM-28/15
WL-28/15
Werkstoff
fv
A2 auf Anfrage
A4
MA-28/15-120 120
WA-28/15-180 180
MA-38/17-85 85
30 x 3
Profil-38/17
WM-38/17
WL-38/17
MA-38/17-120 120
MA-38/17-180 180
MA-Q-28/15-85 85
25 x 2
WMS-25/15-D
Profil-28/15
WM-28/15
WL-28/15
MA-Q-28/15-120 120
MA-Q-28/15-180 180
MA-Q-38/17-85 85
30 x 3
Profil-38/17
WM-38/17
WL-38/17
MA-Q-38/17-120 120
MA-Q-38/17-180 180
MA-QE-28/15-85 85
25 x 2
WMS-25/15-D
Profil-28/15
WM-28/15
WL-28/15
MA-QE-28/15-120 120
MA-QE-28/15-180 180
MA-QE-38/17-85 85
30 x 3
Profil-38/17
WM-38/17
WL-38/17
MA-QE-38/17-120 120
MA-QE-38/17-180 180
WMA-D-28/15-150 150 30 x 1
WMS-25/15-D
Profil-28/15
WM-28/15
WL-28/15
Ankerkopf Typ MA-28/15
Der MA-Ankerkopf 28/15 hat
eine schwalbenschwanzartige
Form und zusätzlich 2 Nuten.
Mit dem Schwalbenschwanz
liegt der Kopf dicht im
konisch verlaufenden Profil
25/15-D an. Die Nuten halten